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Emri i Partisé Politike
Levizja Demokratike per Viera, Miregenie dhe Progres

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2023

1. Pasqyra e pozicionit financira pér periudhé

Shkronjat Nistore
LDVMP

Nr AKTIVET Periudha Raportuese Periudha Pararendése
1 Mijete monetare dhe ekuivalentet e tyre 0
2 Té drejta dhe interesi i arkétueshém 0
3 Kontribute t& arkétueshme 0
4 Inventar dhe shpenzime te parapaguara 0| [
I Shuma 0
A Investime financiare afat gjata 9
1 Ndertesa 0
2 Paisje zyre, Informatike 0
3 Mjete transporti ( 0f
4 Investime té tjera afat gjata 0 0
1l Shuma 0f 0)
Totali Aktiveve 0]
DETYRIMET 0 9
A Té pagueshme 0
1 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore dhe 0|
shendetesore
2 Déftesa t& pagueshme (ndaj te treteve) 0
3 Kontribute t& marra né avancé 0
4 Te tjera (Detyrime tatimore, tatim qera) 130,00 0f
I Shuma 130,001 0f
B Grante 0
1 Grantet, Donacionet, Subvencionet 0f
2 Kredi/Hua afatgjate 0 y
Shuma 0
Totali Detyrimeve 130,00 0)
AKTIVET NET O (Aktiv-Pasiv) Of
A Té kufizuara .
a) Toké ose vepra arti té dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime 0
specifike me pércaktimin & t& ruhen apo t& mos shiten of 0
b) Aktive té dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar 0
prej tyre burime té pérhershme té ardhurash 0
B Té pakufizuara -130.00 d 0]
Totali Aktiveve Neto -130,00 ; — 2 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

: Emri i Partisé Politike _ Shkronjat Nistore
Lévizja Demokratike pér Vlera, Mirégenie dhe Progres LDVMP
1.1 Asetet
Shtesa gjate vitit ushtrimor Pakesime gjate vitit ushtrimor
Gjéndje né - , ol
Nr. EMERTIMI fillim & vitie] Bleriee | Asete € e | Tofali i | Nxjashté o ) Gjendja né mbyllje té vitit ashtrimor
. krijuar mel dhéna né shtesave Shitje ., .. Pakésime té tjera Totali
ushtrimor . . dhuruaraj . pérdorimit]
pagese | pérdorim gjaté vitit
1 1. AAGJ / JOMATERIALE
3 Aktive té ndryshme/jo materiale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4
S I1. AAGJ / MATERIALE
6 Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Paisje zyre, Informatike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Mijete transporti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 Investime té tjera afat gjata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19
FINANCIERI APROVUESI
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Emri i Partisé Politike

REPUBLIKA E SHQIPERISED

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Levizja Demokratike per Viera, Miregenie dhe Progres

1.2 Detyrimet gjaté vitit ushtrimor

Shkronjat Nistfore

LDVMP

EMERTIMI

Gjéndje né fillim té vitit ushtrimor

Shtesa gjaté vitit ushtrimor

Pakésime gjaté vitit ushtrimor

Gjendja né mbyllje t& vitit ushtrimor

Te pagueshme

Té pagueshme pér furnizime dhe
shérbime

Té pagueshme pér kontribute pér
punonjésit

Shteti/tatim taksa/tatim né burim

130,000

130,000

S

Déftesa té pagueshme (ndaj te
treteve)

=1

[l

Kontribute té marra né avancé

Paisje zyre, Informatike

Mijete transporti

(=20 RS B S RO

Investime té tjera afat gjata

Cclo|o|o ©

ololol e

Qoo ©

c|lolo|o

Grantet, Donacionet, Subvencionet

[

Kredi/Hua afatgjate

FINANCIERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISED
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Emri i Partisé Politike ~ Shkronjat Nistore |
Levizja Demokratike per Viera, _s_anm:_w %m ﬁ_‘o@am LDVMP

Pjesa A - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL 0
a. Totali i té ardhurave nga fondet publike ALL 0
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike/juridik ALL 0
c. Totali i té ardhurave nga degét e partisé ALL 0
d. Totali i t& ardhurave té krijuara nga veté partia ALL 0

Totali i huave: ALL 0

Totali i shpenzimeve: ALL 0
a. Totali i shpenzimeve té béra nga partia ALL 130,000
b. Totali i shpenzimeve té béra nga degét e partisé ALL 0
c. Totali i shpenzimeve indirekte/ Dhurimet ne natyre ALL 0
d. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL 0

Pjesa B - Deklarata

Duke qgené i/e vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té
njohurive té mia mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té
dhénave té paragitura né kété dokument.

FINANCIERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISED
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Emri | Partisé Politike e s _ Shkronjat Nistore
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3.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenin 19, té ligjit pér partité politike dhe
ne nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 19 té ligjit pér partité 0
5 politike + sipas nenit 88 té KoditZgjedhor nése ka gené vit zgjedhor)

Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit

FINANCIERI % APROVUESI
Emér Mbiemér Firmé mamﬂ\.w‘_m

Nuk ka te ardhura — financime publike
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REPUBLIKA E SHQIPERISED
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

EmriiPartisé Politike ‘Shkronjat Nistore

3.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar 3.b Té ardhura monetare - Financime

jopublike

A. Statusii B. Emri i dhuruesit C. Mbiemri i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i G. Numyi i identifikimit H. Shuma e dhurimit 1. Datae J.Dhurim pér K. Metoda e L. Kodi bankar i llogarisé M. Numrillogarisé nét¢ N.Marréné  O. Emrii

dhuruesit dhuruesit 2) adreses dhurimit fushaté/vit dhurimit n u depozitua cilén u depozitua dorézim nga: degés
dhurimi

Nuk ka te ardhura monetare — financime jopublike

FINANCIERI

Emér Mbiemér Firmé




REPUBLIKA E SHQIPERISED
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

EmriiPartisé Politike

Levizia Demokratike per Viera, :wmnmam dhe Progres LDVMP

‘Shkronjat Nistore

3.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

lu lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
aportuar3.c Té ardhura, dhurime né natyré -
“inancime jopublike

A. Statusii B.Emrii C.Mbiemrii  D. Adresa E. Adresa F. Kodi postari G. Numrii
jhuruesit dhuruesit dhuruesit (rreshti 1) (rreshti 2) adreses identifikimit
Nuk ka te ardhura, dhurime ne natyre — financime jopublike
FINANCIERI APROVUESI 7

y

Emér Mbiemér Firmé

H.Vlerae
dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Dhurime fushaté/vit

K. Marré né
dorézim nga:

L. Emriidegés

M. Pérshkrimi i dhurimit né
natyré



REPUBLIKA E SHQIPERISEDO
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Emri i Partisé Politike Shkronjat Nistore

3.d Té ardhura té krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 3.d Té ardhura té krijuara nga
reté partia politike - Financime jopublike

\. Aktiviteti nga i cili keni krijuar té B. Shumaeté C. Datanétécilénjané D. Kodibankarillogarisé E. Numriillogarisé né F. Téardhuraté krijuara  G. Emriidegés (nése H. Pérshkrimi/ Emri | dhuruesit
irdhura ardhurave depozituar t€ ardhurat né té cilén jané depozituar  té cilén jané depozituar pér fushaté/vit éshté i aplikueshém)
té ardhurat té ardhurat

Nuk ka Té ardhura té krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike

FINANCIERI

Emér Mbiemér Firmé
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EmriiPartisé Poliike ~ Shkronjat Nistore

Levizja Demokratike per Viera, Mireqenie dhe Progres LDVMP

4. Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
aportuar 4. Huaté dhe Kredité

A Emrii B. Statusi i C. Adresa e E. Kodi postar i
4uadhénésit huadhénésit huadhénésit huadhénésit
(rreshti 1)

F. Numri i
identifikimit i
huadhénésit

G. Numri i referencés sé
huasé/kredisé

H. Shuma e
huasé/limiti | kredisé

Termat

|. Data e fillimit J. Norma e
té huasé/kredisé interesit

K. Datae
shlyerjes

L. Kolaterali i ofruar

uk ka hua dhe kredi

FINANCIERI

Emér Mbiemér Firmé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

5. Shpenzimet e partis

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni
Jjé pér té raportuar 5. Shpenzimet e
Jartisé

\ B. C. Nr
Categoria  Shitési/furni identifikimit

3 zuesi té faturés
shpenzime

F.Shumae G.Shuma H.Metodae I. Shpjegimi J.

Mitingje/ Kongrese/

Mirutazhi Kontrata

mitingut/kong Ambienti

e

npenzime gjoba tatimore

FINANCIERI

e papaguar kryerjes sé Shpenzimii bashkive
(nése ka) pagesés kryer pér
fushaté/vit
130,000

Materiale

promocionale/Medi

Sociale/Sondazhe/P
S. Pérshkrimi
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2arlamentare

.okale

Dhurime monetare

Dhurime né natyré

Té ardhura té krijuara
nga subjekti

Para né
Person fizik doré/cash
Personjuridik  Cek bankar
Kandidatét e
listave
shumemérore
Kandidatét pér
krytar bashkie | Transferté
bankare
Entitet juridik
Karté
krediti/debiti
Person fizik vit
Entitet juridik vit

Shpenzime pér ambiente Po 01/01/2017 Fushaté
Shpenzime pér tubime gjaté
vitit Jo Vit

Shpenzime Media

Shpenzime pér kongresin e
partisé

Shpenzime nga zyrat
rajonale (degét e partisé)

Shpenzime pér forumin e
gruas

Shpenzime energjie

Shpenzime pér zgjedhjet e
brendshme té partisé

Shpenzime ujesjelles
Shpenzime
telefonie/Interneti

Transporti

Shpenzime per materiale

Shpenzime per dokumenta

Sherbime Bankare

Té ardhurat nga Zérate

tarifat e Tédhénate shpenzimeve
anétarésimit méposhtme monetare

Té ardhuratnga

aosmm_o:mﬂ dhe Konfirmoj se . )
kontributet nuk kemizéra  Shpenzime t&
vullnetar

pér té raportuar papaguara

Detyrime
financiare
Té ardhura nga

investimet apo
dhurimet

Tarifat pér
shérbimet

T& ardhurat nga
aktivitetet fregtare

Té tjera

Shpenzime pér

vendin/ambjentin

Shpenzime pér

zbavitje/argétim Dega

Shpenzime pér pajisje

Shpenzime pér pije

Shpenzime pér
reklama/promocion

Shpenzime pér

transport

Shpenzime
administrative

Zyra gend Belsh

Berat

Fier

Bulgizé

Cérrik

Delving

Devoll

Gjirokastér
Dibér
Divjaké

Dropull

Durrés

Kugové

Kukés



Subvencione te dhena

Shpenzime taksa
Shpenzimeper
aktivitete/sherbime

Kurbin

Lezhé

Libohové

Librazhd



Sherbime nga te tretet

Shpenzim pagese gjobe
Shpenzime pér pagat e
personelit

Shpenzim per pages interesi

ne rast kredie
Shpenzime sig shoqerore
dhe shendetsore
Amortizimi

Shpenzime zyre

Shpenzime administrative

Krijim dhe rritje fondesh
Shpenzime vetem per
fushate

Total veprimtaria politike
(Zgjedhjet/té korespondoj
me totalin e shumés sé
raportuar pér fushaté)

said

Lushnjé

Malési e Mad
Malig
Mallakastér

Mat
Memaliaj
Mirdité

Patos
Pegin

Pérmet

Pogradec

Polican
Prrenjas
Puké
Pustec
Roskovec
Rrogozhiné
Sarandé
Selenicé
Shijak
Shkodér
Skrapar
Tepelené
Tirané
Tropojé
Dimal (Ura
Vajgurore)
VauiDejés
Vioré

Voré
Kélcyré
Finig
Konispol
Himare
Korce
Kolonje
Devoll
Elbasan
Gramsh
Klos
Fushé Arréz
Has
Kaméz
Krujé

Kavajé



